
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
3 .  k v ě t n a  2 0 1 8  

  
 
Zahájení disciplinárního řízení č. 25 – 2017-2018 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 

Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 

DŘ FAČR):  

 
 
Ďuriš Dominik 98121252  utkání A2A1604 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. Kopnutí soupeře zepředu do nohy v 
přerušené hře. Incident se odehrál bez zranění, před odkopem od brány hostů.) 
 
 
Mleziva Václav 91121941  utkání A2B2004 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování, 41 min. 1 ŽK nepřiměřený souboj-
podražení v souboji o míč v nepřerušené hře, 60 min. 2 ŽK- ČK nepřiměřený souboj podražení 
v souboji o míč v nepřerušené hře.) 
 
 
Krause Michal 90021625  utkání A2B2004 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování, zmaření vyložené brankové 
příležitosti mimo pokutové území.) 
 
 
Labský Petr (K) 90040575  utkání A1A2003 
(Červená karta během zápasu. Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest. Po odpískání pokutového kopu v 45 minutě, kapitán hostí č. 7 hrubě slovně napadl 
hlavního rozhodčího výrokem: "Jdi do píči", následně to i zopakoval.) 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise     


